Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES a todos professores que contribuem pela qualidade do

ensino em nossa cidade, em homenagem ao Dia do Professor, comemorado neste dia 15 de

outubro de 2015.

•
MOÇÃO N° 8212015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: CONGRATULAÇÕES A TODOS PROFESSORES QUE
CONTRIBUEM PELA QUALIDADE DO ENSINO EM NOSSA CIDADE.
EM HOMENAGEM AO DIA DO PROFESSOR, COMEMORANDO
NESTE DIA 02 DE OUTUBRO DE 2015.

PROTOCOLO GERAL N° 2046/2015
Data: 15/10/20 5 - Horário: 10:07

11511111111111

APROVADA
1 5 OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a

todos professores que contribuem pela qualidade do ensino em nossa cidade, em homenagem ao

Dia do Professor, comemorado neste dia 15 de outubro de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015.

RIC DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1